Администрация Белозерского района

Курганской области

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» июля 2017 года № 567
                              с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района от 21 июля 2017 года №562 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
 «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ
на территории Белозерского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «дорожной картой» по внедрению целевой модели «Подключение к системам теплоснабжения, подключения (технологическое присоединение) к централизованным системам водоснабжения и водоотведения», утвержденной Губернатором Курганской области 20 февраля 2017 года, руководствуясь Уставом Белозерского района, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 21 июля 2017 года №562 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории Белозерского района» следующее изменение:
 в пункте 15 главы 7 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» приложения к данному постановлению слова «20 дней» заменить словами «15 дней».
    2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации Белозерского района.
     3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы Белозерского района  Завьялова А.В.

Глава Белозерского района                                                                В.В. Терёхин